

WŁOCŁAWEK

Miasto i powiat włocławski

Rusza cykl zajęć nordic walking. Dla każdego

Treningi

Andrzej Galczak
andrzej.galczak@pomorska.pl

Rozpoczynają się bezpłatne treningi nordic walking. Poprowadzą je profesjonalni instruktorzy. Potrwają do jesieni. Organizowane będą na stadionie Przylesie.

8 maja rusza kolejny cykl bezpłatnych treningów nordic walking w ramach Akademii Zdrowia Santander Consumer Banku pod nazwą Nordic Walking na Receptę.

Zajęcia prowadzone będą we wtorki przez 30 tygodni, aż do 27 listopada w stu miastach Polski, także we Włocławku. Ambasadorami akcji są Justyna Kowalczyk, biegaczka narciarska i aktorzy: Tamara Arciuch i Bartłomiej Kasprzykowski.

Nad poprawnym wykonywaniem ćwiczeń będą czuwać profesjonalni instruktorzy z Polskiej Federacji Nordic Walking. Trenerzy poprowadzą godzinne

ćwiczenia, poprzedzone rozgrzewką. Zajęcia prowadzone będą na stadionie Przylesie. Początek o godz. 17.

Udział w nich może brać każdy bez względu na wiek czy poziom zaawansowania. Uczestnicy poznają prawidłową technikę marszu oraz dowiedzą się, jak należy dobrać sprzęt i ubiór do ćwiczeń. Wykwalifikowani instruktorzy wskażą i skorygują najczęściej popełniane błędy. Dzięki odpowiedniej metodzie nauczania techniki marszu zajęcia można dostosować do stopnia koordynacji i wydolności uczestników.

- Jest to bezpieczna i efektywna forma aktywnego wypoczynku, sportem dobrym dla każdego - tłumaczy Justyna Kowalczyk. - Jest bezpieczny dla stawów i kręgosłupa, angażuje więcej partii mięśniowych niż jogging. Jest niedrogi i nie wymaga specjalnych umiejętności. Sama spacerując z kijkami, dlatego z entuzjazmem podchodzę do tego cyklu imprez. ©©

Impreza

Studenci szykują się do juwenaliów

Studenci włocławskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej przygotowują się do tegorocznych juwenaliów. Zaplanowane zostały na 24-26 maja (czwartek, piątek, sobota). Komitet Juwenaliów zapowiada m.in.: na 24 bm. - wybory Miss PWSZ, na 25 bm. - turniej siatkówki i wielkie grillowanie na Zawiszu, na 26 bm. - dzień sportowy z piłką nożną, siatkówką, koszykówką. Tego dnia będzie także impreza w klubie Milion z gwiazdami wieczoru „Exatid” i „Nowator”. Zwieńczeniem tegorocznych święta żaków we Włocławku będzie „After Party Juwenalia”, jako gwiazdy wieczoru wystąpią „Zeus” i „B.R.O.”. Ta impreza planowana jest na 30 maja. Organizatorzy zastrzegają, że plany mogą jeszcze ulec zmianie. Będziemy o nich informować.

(P)

Komunikacja

Na cmentarz w Pinczacie dowożą autobusy linii „P”

Włocławskie MPK wznowiło funkcjonowanie linii „P” łączącej Zazamcze i Południe z cmentarzem w Pinczacie. Autobusy kursować będą do 4 listopada we wszystkie soboty, niedziele i święta. Ceny biletów, ulgi i zwolnienia z opłat za przejazd są takie, jak w ubiegłym roku. Rozkład jazdy: <http://rozklad.mpk.com.pl/linia-p.html>.

(P)

Sukces

Pokonała 3 tys. rywali, ma indeks w kieszeni

Patrycja Lis, uczennica 4 klasy Zespołu Szkół Chemicznych we Włocławku, pokonała 3 tys. rywali i została laureatką Olimpiady Wiedzy o Turystyce, która przeprowadzona została pod hasłem „Turystyka folklorystyczna - barwy regionu”. Zadaniem uczestników etapu centralnego olimpiady było zaprezentowanie zasobów i walorów kulturowych swojego regionu, a także lokalnych produktów i atrakcji kultury ludowej. Włocławianka promowała bogaty folklor Kujawi i ziemi dobrzyńskiej. Patrycja Lis zdobyła najpierw tytuł finalisty a później laureata olimpiady i została zwolniona z części pisemnej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie technika obsługi turystycznej. Tytuł ten umożliwiła również przyjęcie na wybraną wyższą uczelnię z pominięciem postępowania rekrutacyjnego. Dodatkową nagrodą jest wyjazd do Hiszpanii. Patrycję do olimpiady przygotowywała Karina Kazanecka.

(DG)

Skarbowka

Dziś mają wolne, za to 19 maja będą pracować

Dziś, 4 bm., pracownicy urzędów administracji rządowej mają dzień wolny od pracy. Przysługuje on także pracownikom Urzędu Skarbowego we Włocławku. US będzie za to czynny w sobotę, 19 maja, w godzinach 7.30-15.30.

(P)

Włocławskie kąpieliska są już przygotowywane do sezonu



Andrzej Galczak
andrzej.galczak@pomorska.pl

Wypoczynek

Lato coraz bliżej. Tradycyjne do dyspozycji mieszkańców będą kąpieliska nad jeziorami Czarnym i Wikaryjskim.

Choć do wakacji jeszcze trochę czasu, to pogoda coraz częściej zachęca do spędzania wolnych chwil nad okolicznymi akwenami. A tych wokół miasta nie brakuje, choć najbardziej oblegane dotychczas było Jezioro Czarne. Leży po prostu najbliżej miasta. Z wielu miejsc można się tam wybrać nawet pieszo.

Tradycyjnie pod administracją Ośrodka Sportu i Rekreacji funkcjonować będą dwa kąpieliska. Te same co w poprzednich latach, a więc nad jeziorami Wikaryjskim i Czarnym.

- Sezon letni rozpoczniemy w pierwszym dniu wakacji - zapowiada Andrzej Walczak, dyrektor OSiR. - Oba kąpieliska od tego dnia będą już czynne. Tradycyjnie nad bezpieczeństwem kąpiących czuwać będą ratownicy WOPR.

Najwięcej atrakcji wypoczynkowych będą mieli nad Jezioro Czarne. Podobnie jak w poprzednich latach, oprócz plaży i pomostów, do dyspozycji będą wakepark i tyrolka o długości 530 m. Zostanie też otwarta wypożyczalnia sprzętu pływającego.

Wikaryjskie nie cieszy się dużym zainteresowaniem
Natomiast nad Wikaryjskim jeszcze nie wiadomo kto będzie dzierżawił kąpielisko. Do końca kwietnia OSiR czekał na oferty, ale nikt się nie zgłosił.

- Jeśli nie znajdziemy chętnych, wówczas sami się tym zajmemy - podkreśla dyrektor



FOT. ANDRZEJ GALCZAK

Oprócz plaży nad Jezioro Czarne czeka nas wiele innych atrakcji, choćby wakepark. Jeśli komuś brakuje odwagi, to z pewnością chętnie popatrzy na wyczyny wprawionych śmiałków

Sezon rozpoczniemy w pierwszym dniu wakacji. Kąpieliska nad jeziorami Czarnym i Wikaryjskim będą w tym roku czynne

Andrzej Walczak

OSiR. - Mieszkańcy, którzy chcą wypoczywać nad tym jeziorem, mogą być jednak spokojni, bo kąpielisko będzie czynne niezależnie od tego, kto będzie je prowadził. Natomiast w obu przypadkach my opłacamy ratowników, dostarczamy sprzęt pływający i stawiamy kontenery. Cena wywoławcza w przetargu na prowadzenie kąpieliska wynosiła tylko sto złotych miesięcznie. Dzierżawca ma jednak zadbać o gastronomię, przenośne toalety i śmietnik.

Można się domyślać, że chętnych brakuje z uwagi na niewielką liczbę osób, która tam wypoczywała w ubiegłym roku. Brakuje tam również zasilania w energię elektryczną i wodę. O coraz mniejszym zainteresowaniu tym kąpieliskiem świadczy również autobusy linii „W” wożące najczęściej po kilka osób w ciągu dnia.

- Nie możemy jednak dopuścić do tego, żeby było tam gorzej niż w poprzednich latach - dodaje Andrzej Walczak. - Zrobimy wszystko, by można było tam wypożyczyć rowery wodne i kajaki. Sprawa nadal jest otwarta.

Już można pływać statkiem po zalewie. Chętnych nie brakuje
Natomiast trzeba się liczyć z tym, że w sierpniu zamknięty będzie basen międzysiedlowy przy ulicy Wysokiej, a

pływalnia Delfin jest, jak wiadomo, w remoncie.

Mieszkańcy mają do wyboru poza kąpieliskami więcej atrakcji. Prze miasto przepływa przecież królowa polskich rzek. Jednak i ona bywa kapryśna. Z pewnością pamiętamy bardzo niski stan wody na jej dolnym odcinku. Wówczas nawet motorówki miały problem.

- W zależności od poziomu wody będziemy zapewniali wiele atrakcji - dodaje dyrektor. - Będą to rejsy, czy też pływanie na ciągniętych przez motorówkę sprzączie. Już w najbliższą niedzielę będzie można wypłynąć z przystani przy ulicy Piwnej.

Tego samego dnia po zalewie będzie pływał statek zabierający chętnych na 45-minutowe rejsy. Już w minioną niedzielę i we wtorek było wielu chętnych do pływania. ©©



Sport

W Biegu Kujawiaka pierwsi byli Kenijczycy

250 zawodników z Polski, Ukrainy i Kenii stanęło na starcie biegu głównego w 36. Biegu Kujawiaka we Włocławku. Oprócz nich w biegach dla dzieci i młodzieży wystartowało 500 młodych zawodników z całej Polski. W biegu głównym na 10 km pierwsi byli Kenijczycy: Boniface Wambua Ndulua i Joseph Mutwanthi Mumo oraz Artur Kamiński z Płocka. Pierwszy włocławianin Igor Zalewski był czwarty w klasyfikacji. Z kobiet na metę pierwsza dobiegła Olena Shurhno z Ukrainy. W Biegu Kujawiaka wzięli też udział biegacze z m.in. Bydgoszczy, Rypina, Płocka, Torunia i Łodzi.

(WA)

LIPNO I POWIAT

Dyżur reportera
Małgorzata Goździalska
54 232 22 22 (w godz. 9-15)
facebook.pl/gazetapomorska



Za te narkotyki może posiedzieć do 10 lat

Lipno
Małgorzata Goździalska
malgorzata.gozdziaska@pomorska.pl

Około 800 gramów narkotyków - marihuany i amfetaminy - znaleźli w jednym z mieszkań lipnowscy policjanci.

Gdy do jednego z lipnowskich mieszkań zapukali policjanci, 41-latek był wyraźnie zaskoczony. Jak się okazało, trzymał w ręku woreczki strunowe.

Znajdował się w nich susz roślinny oraz biały proszek.

W związku z informacją, że w mieszkaniu może znajdować się większa ilość narkotyków, funkcjonariusze dokonali przeszukania. W kuchni, pod butłą z gazem, znaleźli 69 woreczków i dwie paczki z podejrzanymi substancjami. Mężczyzna został zatrzymany. Wstępne badania potwierdziły, że biały proszek to amfetamina, a susz roślinny to marihuana. ©@

Skępski Zespół Szkół startuje z nową ofertą kształcenia

Małgorzata Goździalska
malgorzata.gozdziaska@pomorska.pl



Powiat

Technikum Leśne oraz Technikum Architektury Krajobrazu zostaną powołane w nowym roku szkolnym w Zespole Szkół w Skępem. Warunek? Jeśli będzie odpowiednia liczba chętnych.

Oficjalnie nabór rozpocznie się 17 maja. Ale Zespół Szkół w Skępem już zachęca młodzież do podjęcia nauki. Zwłaszcza, że oferta tej placówki jest naprawdę szeroka. I są nowości. - W nowym roku szkolnym planujemy otworzyć Technikum Leśnego i Technikum Architektury Krajobrazu - mówi Wiesław Białucha, dyrektor Zespołu Szkół w Skępem.

Dlaczego tego typu szkoły? - Bo takie jest zapotrzebowanie rynku - odpowiada dyrektor Białucha. W Technikum Leśnym na poziomie rozszerzonym będzie biologia i matematyka. Planowane są dwie specjalizacje: ochrona i zagospodarowanie zasobów leśnych oraz w użytkowanie zasobów leśnych. Wśród przedmiotów; podstawy ekonomiki leśnej, biologia leśna, podstawy gospodarowania zwierzętami, prace hodowlane w leśnictwie. - Uczniowie będą od-



FOT. WARECIN JAWORSKI

Kilka tygodni temu skępska placówka świętowała 150-lecie swego istnienia

Najbliższe Technikum Leśne jest na razie w Tucholi, ale chcemy, żeby od nowego roku było w Skępem

Wiesław Białucha

bywać praktyki w sąsiadujących nadleśnictwach: Skrwilno i Dobrzelewie - podkreśla dyrektor Białucha.

Perspektywy pracy? Absolwenci Technikum Leśnego mają szansę na pracę na stanowisku leśniczego w państwowych i niepaństwowych przed-

siębiorstwach leśnych, w biurach urzędowania lasów i geodezji leśnej, w urzędach gmin i jednostkach zajmujących się gospodarką leśną.

Kolejna nowa propozycja to Technikum Architektury Krajobrazu. Uczniowie, którzy zdecydowali się na kształcenie w tej szkole nauczą się między innymi projektowania, urządzania i pielęgnacji ogrodów oraz budowy i konserwacji obiektów małej architektury krajobrazu.

Perspektywy na zatrudnienie po tego typu szkole? Między innymi w szkółkach drzew, krzewów i roślin ozdobnych, w placówkach ochrony przyrody, w wydziałach geodezji,

kartografii, ochrony środowiska, kształtowania i pielęgnacji zieleni.

Zespół Szkół w Skępem proponuje też naukę w Liceum Ogólnokształcącym o profilu militarno-sportowym z rozszerzonym językiem angielskim i biologią, zajęciami na profesjonalnej strzelnicy, przysposobieniem obronnym i ratownictwem medycznym oraz o profilu informatyczno-językowym i kosmetycznym. W tym ostatnim są lekcje z wizażu i stylizacji oraz higieny i dietytyki. Jest też Technikum Informatyczne, Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych oraz Technikum Rolnicze. ©@

REKLAMA 009316594

przewyższamy w dostawie energii elektrycznej

ENERGA operator

REJON DYSTRYBUCJI WE WŁOCŁAWKU

Dnia 07.05.2018

- w godz. 08.30 do 11.30 stacja 15/0,4 kV KRUSZYN OSIEDLE 1
- w godz. 12.00 do 13.00 stacja 15/0,4 kV BRZEŚC WODOCIĄGI
- w godz. 08.00 do 14.00 stacja Chocień 6

Dnia 08.05.2018

- w godz. 08.30 do 11.30 stacja 15/0,4 kV Chocień Polna 2
- w godz. 08.30 do 12.30 stacja 15/0,4 kV BRZYSEWKO 2 OBW. 100
- w godz. 08.00 do 14.00 stacja Grodztwo 2

Dnia 09.05.2018

- w godz. 09.00 do 14.00 stacja 15/0,4 kV PIASKI ZAWADZKIE 2
- w godz. 08.30 do 10.30 stacja 15/0,4 kV LISEK
- w godz. 09.00 do 13.30 stacja Osiek 1, 2, 3

Dnia 10.05.2018

- w godz. 09.00 do 14.00 stacja 15/0,4 kV WIKARYJAKA OSRODEK WYPOCZYNKOWY
- w godz. 08.30 do 11.30 stacja 15/0,4 kV ŚLAWĘCIN 2
- w godz. 11.00 do 14.00 stacja Modzerowo 6
- w godz. 10.00 do 14.00 stacja Telązna Stara

Dnia 11.05.2018

- w godz. 09.00 do 14.00 stacja 15/0,4 kV RZEZEWO 5
- w godz. 08.30 do 12.30 stacja 15/0,4 kV KALISKA 3 OBW. 200
- w godz. 8.30 - 13.00 stacja Narty 9 obwód 100
- w godz. 10.00-13.00 we Włocławku ul. Skalna dz. nr 37/15

Przepraszamy za utrudnienia spowodowane koniecznością wykonywania prac eksploatacyjnych przy urządzeniach energetycznych.

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Toruniu
Rejon Dystrybucji we Włocławku, ul. Dunińska 8, 87-800 Włocławek
Tel. pogotowie energetyczne 991, www.energa-operator.pl

oszczędzaj środowisko | wyłączanie tadowarek telefonów komórkowych po natadowaniu telefonu zmniejsza zużycie prądu

Lipno Lekarzy, to dla Ciebie te szkolenia!

Lekarze mają możliwość wystawiania elektronicznych zwolnień lekarskich już od 1 stycznia 2016 roku. I choć początkowo liczba wystawianych e-ZLA była mała, tak teraz lekarze coraz bardziej przekonują się do tej formy wystawiania zaświadczeń lekarskich. Inspektorat ZUS w Lipnie również w maju będzie prowadził cykl szkoleń oraz indywidualnych konsultacji z obsługi e-ZLA. Bezpłatne szkolenia dla lekarzy, pracodawców, pracowników kadr i plac będą w siedzibie Inspektoratu ZUS w Lipnie przy ul. Mickiewicza 11, 18 i 25 maja o godz. 8.30 i 10. Tematy szkolenia to m.in. korzyści z wprowadzenia e-ZLA, założenie profilu na Platformie Usług Elektronicznych ZUS, udzielania pełnomocnictw do profilu PUE, uzyskania podpisu elektronicznego, schematy obiegu e-ZLA. Lekarze mogą również skorzystać z indywidualnych konsultacji z pracownikiem ZUS w poniedziałki w godz. 15-18. (GOZ)

Lipno „Talia” z Chrostkowa wywalczyła Grand Prix

W kinie Nawojka zakończył się 4. Przegląd Teatrów Dziecięcych. W przeglądzie wzięło udział jedenaście grup teatralnych, które zaprezentowały się w czterech kategoriach wiekowych. Jury w składzie Małgorzata Józefkiewicz, Jolanta Zielińska oraz Ewa Charyton postanowiło przyznać nagrody w kategoriach: klasy I-III: pierwsze miejsce - „Kufier” ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Lipnie, drugie miejsce - „Trupa z Dwójki” z SP nr 2 w Lipnie; klasy IV-VI: pierwsze miejsce - „Talijska” ze Szkoły Podstawowej w Chrostkowie, drugie miejsce - „Teatr 4-5-6” ze Szkoły Podstawowej w Czernikowie; klasy VII i klasy gimnazjalne: pierwsze miejsce - „Paghotos” z Gimnazjum Prywatnego w Lipnie, drugie miejsce - „Teatr Bomba” z SP w Krojczynie, kategoria mieszana: pierwsze miejsce - „Teatr 7 Krzesel” z MCK w Lipnie, drugie miejsce - „McKuglarze” i Zespół Artystyczny „Dzieciaki Kukielczaki” z MCK w Lipnie. Grand Prix dla „Talii” z ZS w Chrostkowie. (GOZ)



FOT. WOLCIECH ALBRIEŻYŃSKI

Wielgie Szykują się duże emocje w piłce nożnej kobiet

W najbliższą niedzielę, 6 maja, o godzinie 16 na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku zmierzą się dwie najlepsze, jak dotąd, drużyny 3. ligi kujawsko-pomorskiej piłki nożnej kobiet. WAP Włocławek podejmie zawodniczkę Mustanga Wielgie. Na pewno będą duże emocje, bowiem nie dość, że zagrają drużyny ze szczytu tabeli, to wiadomo, że zwycięska passa

jednego z zespołów zostanie przerwana. Ostatnie spotkanie w ubiegłą niedzielę podopieczne Michała Ziemińskiego wygrały z Legią Chelmża 4:0. Bramki dla Mustanga strzeliły: Paulina Szczepaniak, Monika Pikos (dwa gole) i Patrycja Rybczyńska. Była to już szósta wygrana Mustanga w rundzie rewanżowej. Więcej o meczach na stronie sportowej 29. Więcej zdjęć z ostatniego meczu Mustanga Wielgie na stronie www.pomorska.pl/lipno. (WA)

KUJAWY

Powiaty aleksandrowski i radziejewski

Uczniowie rozpoczną Tydzień Bibliotek

Służewo

IKrzysztof Górski
krzysztof.gorski@polskapress.pl

Amatorzy literatury spotkają się pod chmurką. Z taką inicjatywą wyszła Gminna Biblioteka Publiczna w Służewie zapraszając najmłodszych na pierwszy piknik czytelnicy.

Biblioteka nie jest już miejscem, gdzie uczniowie pod przymusem nauczyciela przychodzą wypożyczyć obowiązkową lekturę. - Chcemy pokazać, jak wiele się tutaj dzieje. - przekonywał młodszy bibliotekarz Magdalena Burmistrz. - Książki to nie tylko lektury szkolne, a biblioteka to nie tylko cztery ściany.

Wydarzenie adresowane do uczniów szkół podstawowych z klas 1-3 zorganizowane zostanie we wtorek, 8 maja. Nie jest to przypadkowa data. Właśnie tego dnia przypada ogólnopolski Dzień Bibliotekarza. - Tą imprezą chcemy

po raz pierwszy uczcić nasze święto a jednocześnie zainaugurować Tydzień Bibliotek - wyjaśnia dyrektor placówki w Służewie Małgorzata Świątkowska. - Kolejne dni będą równie interesujące. Dla naszych mieszkańców zaplanowaliśmy spektakle, spotkania i warsztaty.

Program pikniku zapowiada się bardzo interesująco. Już od godziny 10 w służewskim parku dzieci będą mogły wziąć udział w licznych konkursach i zabawach. - Maluchy próbują swoich sił w malowaniu z zaśnienymi oczkami, a także udowodnią, jak radzą sobie w rebusach i krzyżówkach - zapowiada młodszy bibliotekarz Ewelina Borowska. - Tematem przewodnim będą oczywiście książki oraz ich bohaterowie.

Wisienką na torcie okaże się... specjalnie przygotowany tort, upamiętniający pierwsze obchody Dnia Bibliotekarza w Służewie. ©

Czynią to od stu lat: Bogu na chwałę, ludziom na ratunek

Jolanta Młodecka
jolanta.mlodecka@pomorska.pl

Byczyna

Jednostka OSP w Byczynie to jedna w kilku „stulatków” w powiecie radziejewskim - założona została w 1918 r. Z tej okazji druhowie otrzymali nowy sztandar.

Uroczysta zbiórka, msza w intencji strażaków, poświęcenie nowego sztandaru - to była wielka i ważna uroczystość dla całej Byczyny. Wyróżniający się druhowie otrzymali odznaczenia. Złoty medal Za zasługi dla Pożarnictwa otrzymali Sławomir Staniszewski i Marfek Rosiński, srebrny - Kazimierz Ziemiłowicz. Odznaki Strażak Wzorowy: Miłosz Kapuściński, Artur Dylewski, Jerzy Raszka, Paweł Kosiński, Tomasz Kempa i Jacek Waszak.

Jednostka w Byczynie jest jedną z kilku w powiecie radziejewskim, które w tym roku obchodzą jubileusz 100-lecia.

Jej „ojcami” byli Konstanty Rosiński, Franciszek Romecki, Kazimierz Grosman, Piotr Rosiński, Kazimierz Waszak i Franciszek Beciński. Jednostka liczyła wówczas 30 członków. Początkowo swą siedzibę mieli w szkole, potem w pomieszczeniach Banku Ludowego. Strażacy aktywnie uczestniczyli w akcjach na rzecz lokalnej społeczności, zbierali też pieniądze na Fundusz Obrony Narodowej i Fundusz Obrony Przeciwlotniczej. W maju 1945 r. strażacy wznowili swą działalność.

W 1949 r. zarząd straży zakupił mundury dla druhow i sprzęt gaśniczy, zdecydowali się też na rozbudowę remizy. W ciągu kolejnych lat przyby-



Druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej przemarszerowali do kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Jadwigi Śląskiej, gdzie odprawiona została msza w intencji strażaków

Jubileusz 100-lecia i poświęcenie sztandaru jednostki to dobra okazja, by odznaczyć wyróżniających się druhow.

Roman Szczerbiak

wało sprzętu. W 1957 r. jednostka otrzymała sztandar, a siedziba została rozbudowana, zabiegali o nowoczesny sprzęt, otrzymali nowe samochody bojowe. W 1970 roku zawiązała się orkiestra dęta, w której grało 17 strażaków. Dziś jednostka w Byczynie liczy 34 druhow.

Zarząd OSP w Byczynie tworzą: prezes Zbigniew Kwiatkowski, naczelnik Stanisław Rosiński, Kazimierz Ziemiłowicz, Artur Dylewski, Henryk Beciński i Jacek Waszak. ©



Nowy sztandar jednostki OSP w Byczynie będzie towarzyszył druhom podczas ważnych, oficjalnych uroczystości

MOŻE TO TY... SZUKAJ SWOJEJ MIŁOŚCI

Biuro Matrymonialne
LUKRECJA ADAMCZEWSKA

Jesteś samotna/samotny? Nie czekaj! Szukaj swojej drugiej połówki, przyjaciela, przyjaciółki. Zamieść swój anonis i czytaj ogłoszenia.

★ 19046. Kawaler, 42-letek średniej budowy ciała, bez nałogów, o pogodnym usposobieniu. Szuka życiowej partnerki, panny, wdowy lub rozwódki w wieku od 25 do 38 lat, uczciwej, szczerzej, niezależnej, której również dokucza samotność. Czeki na oferty.

★ 19047. Wdowa, samotna pani po sześćdziesiątym piątym roku życia, niezależna finansowo i mieszkaniowo, kobieta zadbana, wrażliwa, o spokojnym usposobieniu. Pragnie poznać pana w stosownym wieku, najchętniej wdowca, bez nałogów i zobowiązań, niezależnego finansowo, chętnie zmotoryzowanego. Wyklucza karanych. Prosi o listy i telefony - numer udostępni redakcja.

★ 19048. Samotny emeryt, 67-letni pan wzrostu 173 cm, zadbany, bez nałogów i zobowiązań, z własnym mieszkaniem i autem. Do stałego związku szuka kobiety bez zbytejnej naddwagi, z terenu dawnego woje-

wództwa bydgoskiego. Czeki na szczerze listy i telefony.

★ 19049. Wolna, samotna pani po sześćdziesiątce, średniego wzrostu, bez nałogów i zobowiązań. Szuka partnera, z którym mogłaby dzielić radości i troski życia, mężczyzny wolnego, uczciwego, zadbanego, szczerzego, kulturalnego, bez nałogów i zobowiązań, niezależnego finansowo i zmotoryzowanego. Prosi o fotofeerie.

★ 19050. Pan z Kujaw, samotny wdowiec po siedemdziesiątce, mieszkający na wsi, zmotoryzowany. Szuka damy, która zechciałaby z nim zamieszkać. Mile widziana pani z Włocławskiego. Czeki na poważne i zdecydowane odpowiedzi.

NASZ ADRES: PRASOWE BIURO MATRYMONIALNE „GAZETA POMORSKA”, 87-800 WŁOCŁAWEK, UL. ŻABIA 29, TEL. 54 232 22 22 WE WTORKI I PIĄTKI W GODZ. 11-13. UWAGA: WARUNKIEM ZAMIESZCZENIA ANONSU JEST DOŁĄCZENIE DO TREŚCI POTWIERDZENIA WPLĄTY 10 ŻŁ NA KONTO: POLSKA PRESS, II ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY, 02-672 WARSZAWA, UL. DOMA-NIEWSKA 45. NR KONTA 44 1050 0099 6556 0004 0034 9624 „MOŻE TO TY”. ZE BY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z WYBRANĄ OSOBĄ WYSTARCZY NAPISAĆ DO NIEJ LIST, PODAĆ NUMER OFERTY I PRZEŚLAĆ NA NASZ ADRES. ©



Ciechocinek Barwna parada ulicami miasta

Kuracjusze w przebraniach retro, orkiestry dęte, mażoretki, klasyczne samochody - te i wiele innych atrakcji podziwiali tysiące mieszkańców oraz turystów podczas trzeciej edycji Parady Majowej w Ciechocinku. Impreza, która zorganizowana została 1 maja, uroczystość zainaugurowała sezon letni. Wzrostko rozpoczęło się na ulicy Raczyńskich. Następnie uczestnicy parady dumnie przemarszerowali ulicami Widok, Zdrojową i Tężniową wprost na stadion miejski, gdzie przygotowano piknik rodzinny oraz koncerty. (KG)

GDZIE PO POMOC

Telefony alarmowe

Telefon alarmowy - 112
Pogotowie ratunkowe - 999
Państwowa Straż Pożarna - 998
Policia - 997
Straż Miejska - 986
Pogotowie Energetyczne - 991
Pogotowie Gazowe - 992
Pogotowie Ciepłownicze - 993
Pogotowie Wodno-Kanalizacyjne - 994
Komenda Miejska Policji w Włocławku, ul. Okrężna 25, tel. 54 414-51-48 (całą dobę).
Komenda Miejska PSP, ul. Rolna 1, tel. 54 232-08-00, 54 232-08-01.

Straż Miejska w Włocławku, ul. Bojarzycka 11/13, tel. 54 411-28-29.
Komenda Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Wojska Polskiego 15, tel. 54 231-182-00. Telefon Zaufania - 54 282-39-00.
Komenda Powiatowa PSP w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Halinowo 2, tel. 54 231-89-00.
Komenda Miejska PSP w Ciechocinku, ul. Strażacka, tel. 54 283 61 23.
Komisariat w Ciechocinku, ul. Kopernika, telefon 54 230 31 11.
Komenda Powiatowej Policji w Lipnie, ul. Platanna 1, tel. 54 231-85-00.
Komenda Powiatowa PSP w Lipnie, ul. Sportowa 16, tel. 54 288-65-60.

Komenda Powiatowej Policji w Radziejewie, ul. Kościuszki 31, tel. 54 231-48-00.
Komenda Powiatowa PSP w Radziejewie, ul. Szpitalna 17, tel. 54 285-45-484.
Telefony interwencyjne

Delegatura Narodowego Funduszu Zdrowia, ul. Kilińskiego 16, tel. 54 412-74-00, fax 54 412-74-03.
Rzecznik Praw Konsumenta, ul. 3 Maja 22, tel. 54 414-43-05.
Włocławskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, ul. Zabia 12A, tel. 54 416-62-60, w godzinach 8:00-18:00.
Informacja Turystyczna, ul. Warszawska 11/13, w godz. 8-17, sob. 9-15, tel. 54 411-2757.

Klub Abstynenta „Promień”, ul. Galczyńskiego 9, tel. 54 234-11-43, w godzinach 14.00-21.00.
Centrum Zarządzania Kryzysowego Wojewody Kujawsko-Pomorskiego - 52 349-77-77, 987.
Przedstawicielstwo Urzędu Marszałkowskiego, ul. Bechego 2, e-mail: wloclawek@kujawsko-pomorskie.pl, tel. 54 235-67-10, doradztwo w sprawie funduszy unijnych - tel. 54 235-67-12.
Punkt Informacyjny Ubezpieczeń i Przewidziana Przemocy, Wydział Zdrowia UM, Zielony Rynek 11/13, tel. 54 414-43-53.
Schronisko dla zwierząt, ul. Przemysłowa 1, tel. 54 233-20-21.
Krajowy Telefon Interwencyjny Krajowej Administracji Skarbowej 0 800 807 007

NA EKRAKIE I W MUZEACH

Kino

Multikino

Avengers: Wojna bez granic (2D, dubbing) - 10.40, 13.05, 16.10, 18.10;
 Avengers: Wojna bez granic (2D, napisy) - 11.50, 13.50, 17.00, 19.15, 20.15;
 Avengers: Wojna bez granic (3D, dubbing) - 15.00;
 Avengers: Wojna bez granic (3D, napisy) - 21.25;
 Ghostland (2D, napisy) - 16.40, 18.45, 20.50;
 Luis i obcy (2D, dubbing) - 13.10;
 Płotus i Królik (2D, dubbing) - 10.20, 11.20, 13.30, 15.40, 17.50;
 Pitbull. Ostatni pies (2D, pl.) - 20.00;
 Player One (2D, dubbing) - 13.45;
 Poranki: Basia (2D, pl.) - 10.30, 12.00;
 Poranki: Psi patrol (2D, dubbing) - 10.30, 12.00;
 Taxi5 (2D, napisy) - 15.10, 17.30, 19.50.

Etnograficzne

Muzeum Etnograficzne, Włocławek, Bulwary 6, tel. 54/232-30-01. „Kultura ludowa Kujaw i ziemi dobrzyńskiej XIX-XX w.”, „Fotografie od szewca. Roberta Pokory światła naszkłańdych negatywach”.

Zbiory Sztuki

Włocławek, ul. Zamczka 10/12, tel. 54/232-50-61. Wystawy: Rzeźba ceramiczna Stanisława Zagajewskiego (1927-2008); Życie i twórczość Władysława Bębnowskiego (1865-1945); Wystawa „X Konkursów Rzeźbiarskich dla dzieci i młodzieży im. Stanisława Zagajewskiego 2009-2018”.

Historii Włocławka

W remoncie.

Skansen w Kłóbce

Park Etnograficzny w Kłóbce, gm. Lubień Kuj., tel. 54/284-27-92; Otwarty codziennie (oprócz poniedziałków) w godz. 10-18.

Muzea

Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej

Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej, Włocławek, ul. Słowackiego 1a, tel. 54 232-32-43. Wystawy stałe: „Włocławski fajans” - zorganizowana w 1984 r., prezentuje 525 zabytków obrazujących historię zbrońnicwa fajansu w latach 1873-1991 oraz „Galeria portretu polskiego” - ekspozycja otwarta w 2009 r., prezentuje wybrane dzieła wybitnych malarzy polskich.

Diecezjalne

Muzeum Diecezjalne, pl. Kopernika 3, tel. 54/231-10-46, czynne wt., śr., czw., isob. w godz. 14-18. Wystawa „Zróżnicowanie kultury duchowej i materialnej Włocławka”.

Stanisława Noakowskiego

Nieszawa: Muzeum Stanisława Noakowskiego, ul. Mickiewicza 6, tel. 54/54 283-81-68, 883 374 668. Wystawa: „Małgorzata Iwanowska-Ludwińska - Pastele”.

TEATR I GALERIE

TEATR IMPRESARYJNY

Teatr Impresaryjny im. W. Gniazdowskiego w Włocławku, ul. Wojska Polskiego, tel. 54 231-47-60. Reperturny: <http://teatrwloclawek.pl/zapowiedzi/>

GALERIA SZTUKI

Galeria Sztuki Współczesnej, Włocławek, ul. Miediana 9, tel. 54 411-21-20. Jerzy Fober z Cieszyzna - rzeźba „...poprzez ciszę”. Wystawa potrwa do 20 maja.

BROWAR B.

Centrum Kultury „Browar B.”, Włocławek, ul. Łęgska 28, tel./fax 54 427 02 30, 54 232 65 34.
Galeria „Suszarza” w „Browarze B.”. Wystawa fotograficzna Tomasza Sobieckiego pt. „Dynamika miasta”.
Galeria „Antresola” w „Browarze B.”. Wystawa „Nikifor kontra Zagajewski” - wystawa dzieł Stanisława Zagajewskiego i Nikifora Kryniczkiego zorganizowana w ramach obchodów Roku Zagajewskiego w Włocławku.

Galeria „Migawka” w „Browarze B.”. Wystawa fotografii grupy FotoObiektywny pod hasłem „Nieobiektywizm III”.

MIEJSKA BIBLIOTEKA

Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Arentowicza, ul. Warszawska 11/13, tel. 54 231-55-50. Wystawa: „100-lecie Praw Kobiet” ze zbiorów MZKD. Można ogłaądać codziennie w godzinach pracy placówki, str. internetowa: <http://www.biblioteka.wloclawek.pl/>

DOMY KULTURY

Aleksandrów Kujawski: Salon wystaw w Miejskim Centrum Kultury, ul. Parkowa 3. Wystawa fotografii Sławomira Świętkiewicza pt. „Stan odosobnienia”.
Ciechocinek: Miejskie Centrum Kultury, ulica Żelazna 5. Salon Sztuki: Wystawa prac dziecięcych „Pamiętajmy o tradycji...”
Radziejewski Dom Kultury, ul. Objęzdną 40, tel. 54 285-34-39.

INFORMATOR

APTEKI

Inowrocław

Apteka Pogodna Riwiera, ul. Wojska Polskiego 17a Inowrocław, tel. 52/353-06-20 pon.-pt. 8:00-20:00, sob. 8:00-16:00, niedz. 8:00-14:00

Radziejów

Interista Mieczysław Wolański przyjmuje codziennie 9:00, Radziejów, ul. Łokietka 3, ekg, holter usg, laboratorium. Tel. 607 402 122, 54/285 22 40 Q710187897A

PRZEWOZY

Włocławek

Transline - Niemcy, Holandia, Belgia, Dania. 504-006-353, www.transline.net.pl 000067

USŁUGI

Włocławek

Naprawa aut, przegląd rejestracyjne. Usługi blacharskie, ślusarskie, tokarskie. TOS, ul. Kaliska 14/16, 54/231-41-75 000128

Szkarskie usługi, kabiny przysnicowe, ul. Okrzei 71a (Stabilo), 601-65-07-39, 54/237-95-95, 000070

Radziejów

Instalacje gazowe PZMot, Radziejów ul. Parkowa 3, 54/285-32-19, 000419

USŁUGI POGRZEBOWE

Inowrocław

Credo - Najtańszy całodobowy Zakład Pogrzebowy - Św. Duchy 33, 88-100 Inowrocław, 52/357-74-16, 509-946-759, trumny grabo od 349 zł, do każdej usługi baldachin winda nagrobna gratis, dostosujemy się do możliwości finansowych każdego Klienta, wypłaca zasiłki ZUS i KRUS przed pogrzebem <http://www.pogrzeb.net> 282814801

Najtańszy całodobowy Zakład Pogrzebowy „N LUCY” Małgorzata Matuszak, Zarządcą Domu Przewodowego w Kruszwicy, najtańsza chłodnia (własna), producent trumien (również witynna) - trumny już od 300 zł, winda i baldachim gratis. Kruszwica, ul. Kolegiacka 12f, Inowrocław, ul. Św. Duchy 53, tel. 52/357-16-04, 357-53-41, e-mail: inkultu@interia.pl Załatwiamy wszelkie formalności. www.inkultu.pl 139014805

MEMORIA całodobowy Zakład Pogrzebowy Waldemar Wójcik ul. Św. Duchy Inowrocław. Tel. 602-189-676, 52/355-66-77 Załatwiamy wszystkie formalności w imieniu rodziny. Wypłacamy zasiłki pogrzebowy przed pogrzebem z ZUS i KRUS i MSWiA. Posiadamy profesjonalny baldachim pogrzebowy i windę nagrobną. Międzynarodowy transport zwłok. Wysoka jakość obsługi www.memoria.net.pl 408914801

Barcin

Całodobowy Zakład Pogrzebowy Sławomir Malowski, Barcin, ul. Żnińska 25 (naprzeciwko cmentarza) Tel. 52/383-64-09 601-681-917, Szubin, ul. 3 Maja 27, tel. 52/384-91-50, 605-656-591. Wypłacamy zasiłki ZUS i KRUS 000528

Dąbrowa

Całodobowy Zakład Pogrzebowy Władysław Domagała, Dąbrowa ul. Szkolna 18, 52/315-34-69, 603-105-656. Kompleksowe usługi pogrzebowe - CENY KONKURENCYJNE 80218401a

Gniewkowo

Sotor - Usługi Pogrzebowe i Cmentarne Gniewkowo 52/351 02 36 całą dobę Centrum Kamieniarskie tel. 512 601 120 www.sotor.pl ISO 9001-2008 000045

Całodobowy Zakład Pogrzebowy A.W Paradowski, Kościelna 10, 52/585-58-17A, 502-521-418. Kompleksowe usługi pogrzebowe, wysoka jakość, niska cena. 000418

Janikowo

Najtańszy całodobowy Zakład Pogrzebowy KURCZEWSKI, Janikowo ul. Klonowa 2. Wypłacamy zasiłki ZUS i KRUS przed pogrzebem 52/351-31-02, 507-364-717. 000502

Złotniki Kujawskie

Zakład Pogrzebowy - całodobowy Andrzej Pajbarczyk, Złotniki Kujawskie ul. Podgórna 13, tel. 52/351-71-03, 504-270-409 000281

Żnin

Całodobowe - Usługi Pogrzebowe Magdalena Jezińska, ul. Św. Floriana 8. Wypłacam zasiłki ZUS i KRUS przed pogrzebem. Tel. całodobowy 661-565-97 52844801/B

Całodobowe, kompleksowe usługi pogrzebowe „Chmielewscy” ul. Górska 10, 52/302-14-67, 502-314-898. Wypłacamy zasiłki ZUS i KRUS przed pogrzebem. 000417

Całodobowe - Usługi Pogrzebowe Firma Pietras, Żnin, Pl. Wolności 15/4. Wypłacamy zasiłki ZUS i KRUS przed pogrzebem. 52/30-22-031, 509-917-648 000416

Włocławek

TARTAR Spółdzielnia i dom pogrzebowy, Włocławek ul. Bojańczyka 3/5, ul. Cmentarna 12, 54/231-44-55, 54/413-19-93. 000074

Kowal

Producent trumien, całodobowa obsługa pogrzebów, chłodnia, kaplica, Lewandowski, Kowal, ul. Kościuski 56, tel. 54/28-41-234, 603-998-321. 000289

Inowrocław

Matbud - przewozy autokarowe, 52/351-82-58 214714805

WETERYNARYJNE

Inowrocław

Przychodnia Weterynaryjna „Cztery Łapy”, ul. Jagiellońska 27, pon.-pt. 8:00-19:00, sob. 9:00-13:00, 503-110-032, 52/354-08-53, dyżur całodobowy. 201014805

Specjalista radiologii weterynaryjnej, specjalista chirurgii weterynaryjnej, lek. wet. Piotr Biegala, Przychodnia Niki Inowrocław ul. Dubnicka 3 52/355-04-49, www.biegala.com.pl

Punkty przyjmowania ogłoszeń i reklam do „Gazety Pomorskiej”

Inowrocław

Biuro Reklam i Ogłoszeń, ul. Roosevelta 15, tel. 52/357-16-14, fax. 52/357-32-36, czynny 8-17, sob. nieczynny. AKCEPTUJEMY KARTY PŁATNICZE.

Barcin

„Barbara - Hurtownia Papiernicza”, Pl. 1 Maja 14, tel./fax. 52/564-02-39, czynny 8-17, sob. 8-13.

Gniewkowo

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Dworcowa 17, tel. 52/355 88 00, czynny pn.-pt. 7-15.

Janikowo

„Centronics”, ul. Główna 17a, tel./fax. 52/358-29-75, fax. 52/358-29-76, czynny pn.-pt., 10-18, sob. 9-13.

Mogilno

„Kalina - Sklep Drogerijno-Papierniczy”, Rynek 13, tel./fax. 52/315-59-51, czynny 8-17,30, sob. 9-13.

Trzemeszno

Biblioteka, ul. Jana 11, tel. 52/315-41-03, fax. 61/415-41-03, czynny pn., wt., czw., 11-18, śr., pt. 7.30-16.

Włocławek

Biuro Reklam i Ogłoszeń, ul. Zabia 29, tel. 54/231-45-31, fax. 54/231-50-05, czynny 8-17, sob. nieczynny. AKCEPTUJEMY KARTY PŁATNICZE.

Max FIL, ul. Broniewskiego 20, /fax. 54/413-96-10, czynny 10-18, sob. 9-13.

Ciechocinek

„Sawa”, ul. Broniewskiego 3, tel./fax. 54/283-62-85, czynny 9-18, sob. 9-15.

Brześć Kujawski

Biuro Usług Płatniczych, ul. Żeromskiego 20, tel. 54/252-15-30, czynny pn.-pt. 8:00-16:00, soboty nieczynne.

Lipno

Sklep Wielobranżowy, ul. Mickiewicza 48, tel./fax. 54/287-46-37, czynny pn.-pt. 8.30-16, sob. 8.30-12.

Radziejów

Pasmanteria Ewa Wolańska, Rynek 10, tel./fax. 54/285-42-74, czynny 9-17, sob. 9-13. Sklep ogrodniczy „FLORIMAS”, ul. Franciszkańska 3, tel. 54/285-35-26, czynny 9-17, sob. 9-13.

Topolka

Biblioteka Publiczna, Topolka 19, tel. 54/286-99-09, czynny 8-15, sob. 8-13.

Chodecz

E-Mark Plac Kościuski 2 tel. 54/284-82-15

GAZETA pomorska

www.pomorska.pl

REDAKTOR WYDANIA Wojciech Potocki/Alicja Polewska
REDAKCJA, ul. Zamoyckiego 7, 85-063 Bydgoszcz, tel. 52 32 63 100, fax 52 32 37 031 gzredakcja@pomorska.pl
Redaktor naczelny Wojciech Potocki, wojciech.potocki@pomorska.pl, tel. 52 32 63 164
Zastępca redaktora naczelnego Alicja Polewska, alicja.polewska@pomorska.pl, tel. 52 32 63 168

Zastępca redaktora naczelnego ds. Multimediale: Tomasz Pietraszak, tel. 52 32 63 161 tomasz.pietraszak@polskapress.pl
Wydawcy Beata Busz, tel. 52 32 63 172, beata.busz@pomorska.pl; Alicja Tomaszowska, tel. 52 32 63 172, alicja.tomaszowska@pomorska.pl; Adam Szczeniński, tel. 52 32 63 172, adam.szczeniński@pomorska.pl
Dział dosłuchowy Lucyna Tabaska Klich, tel. 52 32 63 132, lucyna.tabaska@pomorska.pl
Interwencje Małgorzata Wępacz, tel. 52 32 63 215 malgorzata.wepacz@pomorska.pl
Dział Magazynu Alicja Polewska, alicja.polewska@pomorska.pl, tel. 52 32 63 168
Sport Magdalena Zinna, tel./fax 52 326 32 00, magdalena.zinna@pomorska.pl

Online: www.pomorska.pl Jakub Stykowski, tel. 52 32 63 187 jakub.stykowski@pomorska.pl
RYDOWSzcZ, Zamoyckiego 2 Maciej Mięga, tel. 52 32 63 193 maciej.miega@pomorska.pl
BRONICA, ul. Przykop-49 Katarzyna Pomianowska, tel. 56 49 84 877, katarzyna.pomianowska@pomorska.pl
CHEMNIA Monika Smół, tel. 697 70 358, monika.smol@pomorska.pl
CHODNICE, ul. Cechowa 3 nr1, 52 314 910
CIECHOZINEN Karol Polinski, tel. 54 23 22 222, karol.polinski@pomorska.pl
GRUDZIÓZ, ul. Wybińskiego 38 Daniel Dreyer, tel. 56 45 119 210, daniel.dreyer@pomorska.pl
INOWROCLAW, ul. Roosevelta 15 Zbigniew Polkowski, tel. 52 35 172 233, zbigniew.polkowski@pomorska.pl

TORUŃ, ul. Podmurna 31 Joanna Maciejewska, tel. 519 503 590, fax 56 415 42 45, joanna.maciejewska@pomorska.pl
WŁOCŁAWEK, ul. Zabia 29 Karol Polinski, tel. 54 232 222, karol.polinski@pomorska.pl
SWIECIE, ul. Mickiewicza 14 Agnieszka Romanowicz, tel. 52 33 14 301, agnieszka.romanowicz@pomorska.pl
ŻNIN, ul. 700-lecia 34 Iwona Wójcik, tel. 52 30 31 215, wona.wojcik@pomorska.pl
 Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych i ma prawo do ich skracania lub przededygowania.
 © P - umieszczenie takich dwóch znaków przy Artykułach w szczególności przy Aktualnym Artykułach oznacza możliwość jego dalszego rozpowszechniania tylko i wyłącznie po uzysczeniu uprzedniego zgody z centrum zamieszczającym na stronie www.pomorska.pl i/teści

POLSKA PRESS GRUPA

WYDAWCA Polska Press Sp. z o.o. ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa, tel. 22 201 44 00, fax. 22 201 44 10
Prezes zarządu Dorota Stanek
Wiceprezes zarządu Dariusz Świąder
Członek zarządu Paweł Fajana
Członek zarządu Magdalena Chudzikiewicz

Dyrektor artystyczny Tomasz Bocheński
Dyrektor marketingu Sławomir Nowak, slawomir.nowak@polskapress.pl
Dyrektor zarządzający biura reklamy Maciej Kosowski, maciej.kosowski@polskapress.pl
Dyrektor holportalu Karol Wilizo, karol.wilizo@polskapress.pl
Agencja AIP kontakt@aip24.pl
Rzecznik prasowy Joanna Pato, tel. 22 201 44 38, joanna.pato@polskapress.pl